
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Елена Наумовска 

Датум: 22.01.2022              Час: 09,00                                                                                                           

             05.02.2022              Час: 09,00   

ГРУПА  5 Microsoft teams code: exdgec0 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот БАНКАРСКИ МЕНАЏМЕНТ  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  38373       

2.  40862       

3.  41223       

4.  56751       

5.  59028       

6.  59029       

7.  59060       

8.  60128       

9.  60734       

10.  60813       

11.  60821       

12.  60846       

13.  60888       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Елена Наумовска 

Датум: 22.01.2022              Час: 09,00                                                                                                           

             05.02.2022              Час: 09,00   

ГРУПА  6  Microsoft teams code: wm01qd2 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот БАНКАРСКИ МЕНАЏМЕНТ  и го постигнале следниот успех: 

14.  60892       

15.  60935       

16.  60936       

17.  60943       

18.  61007       

19.  61229       

20.  61238       

21.  61245       

22.  61249       

23.  61255       

24.  61259       

25.  61261       

26.  61262       

27.  61266       

28.  61267       

29.  61279       

30.  61280       

31.  61290       

32.  61302       

33.  61314       

34.  61357       

35.  61388       

36.  61467       

37.  61620       

38.  61669       

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис    


